



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

ECM Udlejning ApS

Akacievej 2 C, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 39 03 86 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022.

Jesper Strube
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	ECM Udlejning ApS Akacievej 2 C 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 39 03 86 41
	Hjemsted: Hedehusene
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Strube
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Strube Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed ved udlejning af entreprenørmateriel samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 231 t.kr. mod 209 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 141 t.kr. mod 127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	231.187	209.289
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.671	-45.671
Driftsresultat	185.516	163.618
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.120	-1.385
Resultat før skat	181.396	162.233
Skat af årets resultat	-39.904	-35.669
Årets resultat	141.492	126.564
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	180.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-38.508	-173.436
Disponeret i alt	141.492	126.564



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.216	148.887
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>103.216</u>	<u>148.887</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>103.216</u>	<u>148.887</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.821	0
Andre tilgodehavender	0	18.655
Tilgodehavender i alt	<u>36.821</u>	<u>18.655</u>
Likvide beholdninger	<u>245.373</u>	<u>344.988</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>282.194</u>	<u>363.643</u>
Aktiver i alt	<u>385.410</u>	<u>512.530</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.513	46.021
Foreslået udbytte for regnskabsåret	180.000	300.000
Egenkapital i alt	237.513	396.021
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.806	6.220
Hensatte forpligtelser i alt	2.806	6.220
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	70.877	31.278
Selskabsskat	43.318	36.872
Anden gæld	30.896	42.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	145.091	110.289
Gældsforpligtelser i alt	145.091	110.289
Passiver i alt	385.410	512.530

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for	I alt
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
	_____	_____	_____	_____
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	219.457	0	269.457
Årets overførte overskud eller underskud	0	-173.436	300.000	126.564
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	46.021	300.000	396.021
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.508	180.000	141.492
	50.000	7.513	180.000	237.513



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2020: kr.0).		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.726	104
Andre finansielle omkostninger	<u>1.394</u>	<u>1.281</u>
	<u>4.120</u>	<u>1.385</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	<u>285.900</u>	<u>285.900</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>285.900</u>	<u>285.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-137.013	-91.342
Årets afskrivninger	<u>-45.671</u>	<u>-45.671</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-182.684</u>	<u>-137.013</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>103.216</u>	<u>148.887</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Strube Holding ApS, CVR-nr. 26401410 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		



Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


